Harga Penawaran Memenuhi syarat/tidak
b. Harga Penawaran terhadap HPS Memenuhi syarat/tidak

*disesuaikan dengan persyaratan yang diminta

III. Hasil Negosiasi adalah sebagai berikut :
 Negosiasi Teknis : Tetap
 Negosiasi Harga : Harga Penawaran Rp. 27.528.000,- (Dua Puluh Tujuh Juta Lima

Ratus Dua Puluh Delapan Ribu Rupiah Menjadi Rp. 26.431.320,-
(Dua Puluh Enam Juta Empat Ratus Tiga Puluh Satu Ribu Tiga
Ratus Dua Puluh Rupiah.

IV. Kesimpulan
Dari hasil evaluasi dan negosiasi, panitia memutuskan untuk menetapkan penyedia jasa
untuk pekerjaan pengadaan Kit Food Security BPOM di Gorontalo TA 2025 sebagai berikut :

Nama Perusahaan PT Cahaya Prima Lestari
Alamat Jl. Pangandaran Raya No.